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Stig berättar vidare att han för cirka tre år sedan var hemma hos Christer. De två satt och drack vin. Vid det tillfället hade Christer berättat för Stig att han ägt en Colt. Stig är övertygad om att Christer berätttade detta före mordet på statsminister Olof Palme. Det är dock okänt hur pass lång tid innan mordet, han berättade detta. Vad Christer skulle ha gjort med vapnet, är för Stig okänt. Att Colt skulle vara ett handeldvapen, det förstod ju Stig. Stig fick inte se någon Colt, utan det var ju så att Christer bara sade att han hade ägt en Colt. Huruvida detta är sant eller inte, om att Christer skulle ha ägt en Colt, det vet inte Stig. Utöver detta så pratades det inte mer om Colten, om det var funktionsdugligt eller så. Stig säger att samtalet gick över på ett annat ämne.

Vid några tillfällen har dock Stig sett ammunition hos Christer. Med hjälp av en linjal, säger Stig att ammunitionens längd var cirka 2 - 3 cm. Dessa patroner hade ungefär samma grovlek som k-pistammunition. Stig hade k-pist då han var anställd på u-båt.

någonting utöver det som nu har sagts, sades inte om denna Colt.

Vi har haft avbrott i förhöret mellan klockan 12.55 och 13.05.

Stig Gustavsson tillfrågas ånyo, vad han och Christer pratade om då de träffades på morgonen den 1 mars 1986 vid åttatiden.

Christer hade då bland annat sagt att han varit inne i stan under fredagskvällen. Han hade dock ej närmare preciserat var i stan han hade varit och ej heller tillsammans med vem.

RPS 463.2.1-4 88-08 25 000 set ALLF 400 B 055 Ekonomitryck Blanketten 8336

Stig och Christer har inte vid något annat tillfälle, pratat om vad Christer skulle ha gjort i Stockholms City kvällen den 28 februari 1986.

Stig Gustavsson upplyses om att han vid förhör, som hölls i hans bostad, torsdagen den 22 december 1988 med början kl. 12.05, uppgav att Christer Pettersson


	lylls et om blanketten används som fortsettningsblad.


Ex 1: Til originalpärm (i nr-följd)
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